[image: image1.jpg]

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН

АРОМАТНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

40-ая сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ
40- ая сессия

1-го созыва

от 18 декабря 2017 г.

№326

с. Ароматное
О внесении изменений в решение 34-ой сессии

Ароматненского сельского совета от 03.05.2017 № 290

О внесении изменений в решение 30-ой сессии Ароматненского сельского совета от 22.12.2016 №273 «О муниципальном дорожном фонде Ароматненского сельского Поселения Бахчисарайского района Республики Крым»

В соответствии со ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. 35 Федерального закона от 06.10. 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ
«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 06.07.2015 №133-ЗРК/2015 «О дорожном фонде Республики Крым», Уставом муниципального образования Ароматненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  Ароматненский сельский совет р е ш и л:
1. Внести изменения в Положение о муниципальном дорожном фонде Ароматненского сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым в п.3. п.п. 3.4.4, абзац 4 дополнить словами – « в том числе, покупка и установка дорожных знаков, нанесении дорожной разметки». Остальные пункты оставить без изменений.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на портале Правительства Республики Крым  http:// bahch.rk.gov.ru в разделе «Муниципальные образования района. Ароматненское сельское поселение» и размещения на информационном стенде в здании администрации Ароматненского сельского поселения по адресу: с.Ароматное, ул.Дорожная, дом 1.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово – экономическому развитию и управлению муниципальной собственностью.
Председатель Ароматненского сельского
совета-

И.А.Лизогуб